Focavit unicus quod ego Bernandus Balagnus agricultor
parochie Sti Bandili et Lypnicato Basq dico gaudi et esmea
scita scientia per me et meos heredem coronem posuimus vendo
et titulo conditionis concedo vobis Magdalena Palandaeus uxori meae
fuit in matrimonio nuptiis Antonii B agricultore parochie Sti Bandili
et Lypnicato nunc vero Joannis Palandaeus agricultor etiam
eiusdem parochie et eius et quibus voluntatis perpetuo instrumento
gratia redimendi mediante pretio viginti sex libras moneta basq.
que servicunt postulanda dote Magdalene Balagnae

cela sonori mes et quibus dicta a vobis fere paratus omni mea
voluntati supra quibus communio exceptioni non habere, et non nu-
merata dicta pecunia pediti non soluta conditioni non fratre et
sori male
torae campam in presenti parochia scitam in loco vocato May
Vinali timentia tunc modicum pauperum vel minus
mano vinali mano est hodie Joanni Pineda
agricolae parochie Sti Bandili et Lypnicato in melicie

item in loco dicto Village

pastore

cum Michaelo Parada agricultore parochie Sti Bandili et Lypnicato
et a dicto anno manu vinali et tunc
a Cauda ad Concam tunc solidum anno quilibet
soluendum in die sive facto 16 Joannis monii Iunij cum omni
firma facti et ampare mandicam autem per-
tiam tenet apud terminatum et conponit. predicta idone
dictum Bernandum Balagnus heredem universaliter partim mei Ben-
nardi Balagnae agricultoris dicti Parochie post mortem ultimum
testamento

Die vigesima octobris

a3 Spay 1593
en voorael pat Francisco Grano Nachi

and the author's name is written in red ink at the top of the page. The text is handwritten in brown ink, with some headings in red ink.

卷之三